



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Jõelähtme Vallavalitsus Registrikood: 75025973 Juriidiline aadress: Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, Harjumaa 74202
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 5301 2223, 605 4887 E-post: kantselei@joelahtme.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Andrus Umboja Ametinimetus: vallavanem Esindusõiguse alus: põhimäärus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Kati Narusberg
Isikukood	49802026020
Töökoht ja ametinimetus	Jõelähtme Vallavalitsus, juhtumikorraldaja

E-post	kati.narusberg@joelahtme.ee
Telefon	5382 4862
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)	<input checked="" type="checkbox"/> Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	25
<p>Taotleja kirjeldab: kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>Jätkurakendamisel osutatakse Jõelähtme Valla Päevakeskuses aktiivselt erihoolekandeteenuste teenuskomponente koostöös lisatoetust osutavate teenuseosutajatega.</p> <p>Jõelähtme Vallavalitsus koos baasteenuseosutajaga peab kõige olulisemaks kvaliteetsete teenuste osutamist, millega saab projektis olevaid inimesi toetada ning aidata kaasa nende iseseisvale paremale toimimisele. Lisateenuste osutajad peavad oleval kvalifitseeritud spetsialistid. Pakkumuste esitamisel kinnitab lisateenuse osutaja vastavate dokumentidega, et kvaliteedi – ja haridusnõuded on tema poolt täidetud.</p> <p>ISTE projekti tiimi on kaasatud lisatoetuse osutajad, kellega koostöös toetatakse projekti sisenenud inimest. Vajadusel kaasatakse koostöösse omavalitsuse sotsiaalosakonna töötajad (sotsiaaltööspsialist, lastekaitsepsialist), inimese perearst, Sotsiaalkindlustusameti ja/või Eesti Töötukassa konsultandid. Juhtumikorralduslike põhimõtteid järgides kaasame projektiga liitunud inimese nõusolekul teda ümbritsevad ja igapäevaelu mõjutavad lähedased.</p> <p>Vallavalitsus toetab baastoetuse osutajana tegutsevat Jõelähtme Valla Päevakeskust selle edasisel arengul, tagades sellega Jõelähtme Valla Päevakeskuses jätkusuutliku erihoolekandeteenuste osutamise ka peale projekti lõppemist. Jõelähtme Vallavalitsus on loomas ja sisustamas uusi ruume sotsiaalteenuste osutamiseks. Uutes ruumides on võimalik peale ISTE projekti lõppemist viia ellu jätkutegevusi ning osutada sihtrühmale vajalike teenuseid (nt tegevusjuhendaja ja sotsiaaltöötaja tugi, psühholoogiline nõustamine, juhendatud päevategevuse läbiviimine). Vajadusel/võimalusel toetatakse inimesi riiklikule erihoolekandeteenusele saamiseks.</p>

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;

- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

(allkirjastatud digitaalselt)

Andrus Umboja
vallavanem

